
Fremdriftsplan – Midirommet 
sommer og høst 2019 

 
Utfordringer knyttet til maskinparken i Midirommet ble drøftet i IT/AV-rådsmøte 14. 
november 2018. Problemstillingen dreier seg i hovedsak om at maskiner fra før 2013  
Ikke lenger kan driftes på universitetsnettverk av sikkerhetshensyn. Dette innebærer 
at maskinene og programvarer ikke kan oppdateres over nettet. Nyere maskiner kan 
fortsatt driftes som før. Endringen medfører konsekvenser for undervisningen i 
rommet, da studentene blir selv bedt om å ta med egen maskin fra høsten 2019 av. 
Dette anses som uproblematisk, med unntak av undervisningen der Logic er 
foretrukket programvare: Logic er kun tilgjengelig på mac, som i praksis betyr at 
programmet ikke vil være tilgjengelig for studenter med PC.  
På sikt kan det tenkes at ansvarlig faglærer lager en plan for utvikling av midi-rommet 
og faglig aktivitet knyttet til rommet, og at det evt. søkes infrastrukturmidler for ny 
maskinpark i den forbindelse. Dette vil være i tråd med tidligere praksis for 
oppbygging av lab-og IT/AV-virksomhet ellers på instituttet. På kort sikt må 
undervisningen tilpasses dagens situasjon.  
  
Følgende fremdriftsplan for omstilling av Midirommet foreslås. 
Kort tid etter eksamensinnlevering i aktuelle emner begynner representanter fra IT-
seksjonen arbeidet med å fjerne gammel maskinpark og annet utstyr som ikke skal 
brukes i ny ByoD-løsning.  
 
 
Periode:  
ca. 1 juni – 1. juli 2019. 

 iMac-er fra 2012 sendes til Orakeltjenesten for kassasjon 

 Våre iMac-er fra 2015 settes opp som henholdsvis studiomaskin og 
studentmaskiner 

 Hver arbeidsstasjon skal inneholde: 
o Midi-keyboard (bør kjøpes inn mindre og rimeligere varianter enn 

nåværende) 
o Motu Microbook II (lydkort med analog lydtilkobling til lydpatch) 
o Mikrofon 
o Headset (studenter må gjerne medbringe egne) 

 Renhold må inn å rengjøre undervisningsdel (alle møbler) og studiodel (gulv bør 
bones i begge rom) 

 AV-tjenesten går over projektor og annet utstyr for å sjekke at dette er oppdatert 
og operativt 

 Uka før undervisning starter bes faglærere om å møte til en gjennomgang av nytt 
oppsett. Da kan eventuelle mindre endringer gjennomføres etter behov 
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